
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:24:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2024

N° do Processo/Ano: 149/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 59.772,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE
SAÚDE OCUPACIONAL E PROGRMAS REGULAMENTADOS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE
SAÚDE OCUPACIONAL E PROGRMAS REGULAMENTADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/12/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-medicos-de-saude-ocupacional-e-progrmas-regulamentadosp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c902af4d0d8f08edc734faaabe40cc26.pdf

